ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                              SECRETARIA DE AGRICULTURA

Rua: João Vieira de Oliveira, 500  -  Capão Alto – SC  -  CEP:  88.548-000.

CNPJ : 01.599.409/0001-39  -  e-mail : sec.educacao@capaoalto.sc.gov.br

Telefone: 3237-2015 -   3237-2017

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 001/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA     PROFISSIONAL OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

O Município de Capão Alto, através do Sr. Secretário de Agricultura Luis Fernando Lisboa

Reis, torna público:

Art.1º - Consta no ANEXO I a classificação Final do Edital de Chamada Pública para

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS.

Art.2º - Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado Final do Edital de

Chamada Pública nº 001/2023, considerando que foram aplicados todos os princípios constitucionais,

tais como deslocar o trator de sua posição estacionária e movimentá-lo até o local designado, acoplar

os implementos, deslocar o implemento e posicionar corretamente a máquina (posição inicial

estacionária) inerentes à todo processo.  Fica Divulgado o Resultado Preliminar do Edital nº 001/2023

de Chamada Pública, surtindo todos os efeitos legais.

                                                                                                     Capão Alto, 03 de Abril de 2023.

LUIS FERNANDO LISBOA REIS

SECRETARIO DE AGRICULTURA

                              ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                              SECRETARIA DE AGRICULTURA

Rua: João Vieira de Oliveira, 500  -  Capão Alto – SC  -  CEP:  88.548-000.

CNPJ : 01.599.409/0001-39  -  e-mail : sec.educacao@capaoalto.sc.gov.br

Telefone: 3237-2015 -   3237-2017

ANEXO 1

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Classificação Candidato

1º ODAIR JOSE DA SILVA

LUIS FERNANDO LISBOA REIS

SECRETARIO DE AGRICULTURA